[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	февраля
	2014 г.
	№
	37

с. Сосково

О закреплении муниципальных образовательных учреждений за конкретными территориями Сосковского муниципального района

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2013 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Сосковского района от 28.01.2014 № 28 «Об утверждении Положения о порядке учета детей, подлежащих обучению по общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего  и среднего общего образования  и закрепления муниципальных образовательных учреждений за территориями Сосковского района», Администрация  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения за следующими территориями Сосковского муниципального района:

	№
п/п
	Наименование образовательного  учреждения
	Закрепляемая территория

	1
	МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная школа»
	д. Хмелевая, п. Троицкий, с. Кирово,
д. Новогнездилово, д. Анахино,
д. Толмачево, д. Дерюгино, д. Звягинцево, д. Мартьяново, д. Дюкарево, д. Мыцкое,
д. Орехово, д. Ельково

	2
	МБОУ «Рыжковская средняя общеобразовательная школа»
	д. Волчьи Ямы, с. Рыжково, с. Жихарево, д. Ключниково, д. Прилепы (Рыжковское с/п), д. Еньшино, д. Малорыжково,
д. Бородинки, д. Гончаровка,
п. Жасминовый

	3
	МБОУ «Алмазовская средняя общеобразовательная школа»
	с. Алмазово, д. Кочевая, п. Трактор,
д. Нижняя Боевка (Алмазовское с/п),
д. Зяблово.

	4
	МБОУ «Прилепская средняя общеобразовательная школа»
	д. Верхняя Боевка, п. Маяк, д. Гнилое  Болото, д. Алпеево, д. Прилепы (Алпеевское с/п), д. Лобынцево,
д. Сковородовка

	5
	МБОУ «Цвеленевская средняя общеобразовательная школа»
	д. Должонки, с. Цвеленево, д. Мураевка,
д. Маслово

	6
	МБОУ «Новогнездиловская начальная общеобразовательная школа»
	с. Новогнездилово, д. Дерюгино,
д. Толмачево

	7
	МБДОУ детский сад «Солнышко» комбинированного вида
	населенные пункты Сосковского района

	8
	МБДОУ детский сад «Улыбка»
	д. Звягинцево, д. Мартьяново

	9
	МБДОУ «Детский сад «Светлячок»
	с. Алмазово, д. Зяблово, д. Кочевая,
д. Нижняя Боевка (Алмазовское с/п),

	10
	МБДОУ детский сад «Непоседы»
	д. Должонки, с. Цвеленево, д. Мураевка,
д. Маслово

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике             Г. И. Черникову.
Главы Администрации района                                                             В. Н. Судариков